АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«29» мая 2019 года                                                                                  № 511
       г.Лянтор

Об окончании отопительного
сезона 2018-2019 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 года № 115 "Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок", в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 ºС в течение 5-дневного периода:
1. Считать окончанием отопительного сезона на территории города Лянтор 01 июня 2019 года.
2. Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» (Билецкий В.В.):
2.1. Начать подготовку к отключению систем отопления с 31 мая 2019 года с переходом на летний режим горячего водоснабжения;
2.2. Проинформировать подрядные организации по обслуживанию жилищного фонда и объектов социального назначения о необходимости выполнения работ по отключению систем теплоснабжения.
2.3. Оповестить население об окончании отопительного сезона 2018-2019 годов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства (Геложина Л.М.).

Глава города									    С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin